
Seminář k poskytování podpor 
na ochranu duševního vlastnictví z OP TAK

Místo konání: 
Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 – Bubeneč

Datum konání: 20. února 2023, od 9.30 do 11.30

Pořadatel: 
Úřad průmyslového vlastnictví ve spolupráci s Agenturou pro podnikání a inovace

Úřad průmyslového vlastnictví a Agentura pro podnikání a inovace si Vás dovolují pozvat na semi-
nář, na kterém budou prezentovány možnosti získání podpory na ochranu duševního vlastnictví 
v roce 2023. Seminář se bude především soustředit na způsob a podmínky získání podpory z výzvy 
Inovační vouchery, která je otevřená v Operačním programu Technologie a aplikace pro konkuren-
ceschopnost (OP TAK). Dále budou zmíněny novinky z SME Fund, ze kterého je pro tento rok možné 
získat širší podporu než v roce 2022.

Moderátor: Ing. M. Kotyková, Ph.D.

9.30–9.40 Úvodní slovo 

Ing. Martina Kotyková, Ph.D.
vedoucí samostatného oddělení podpory ochrany inovací Úřad průmyslového vlastnictví 

9.40–10.40 Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost
Inovační vouchery – Ochrana práv průmyslového vlastnictví 
Ing. Aneta Špráchalová
vedoucí oddělení programu Inovace Agentura pro podnikání a inovace

10.40–11.00 Podpory z SME Fund v roce 2023 
RNDr. Viktor Kliment
oddělení podpory ochrany inovací Úřad průmyslového vlastnictví

11.00–11.30 Závěrečné slovo a diskuse  
Ing. Martina Kotyková, Ph.D.
vedoucí samostatného oddělení podpory ochrany inovací  Úřad průmyslového vlastnictví

Registrace 
Registrujte se, prosím, prostřednictvím systému, který je dostupný v sekci Vzdělávání na stránkách 
upv.gov.cz

Pro více informací kontaktujte paní Evu Hazuchovou, tel.: 220 383 184, e-mail: ehazuchova@upv.gov.cz


